Внести в Правила доверительного управления Закрытым паевым инвестиционным 

рентным фондом «Своя земля - рентный» (далее – Правила Фонда) следующие изменения и 

дополнения: 

старая редакция новая редакция 

115. За счет имущества, составляющего Фонд, 

выплачиваются вознаграждения 

Управляющей компании в размере 12 000 000 

(Двенадцать миллионов) рублей в год, но не 

более 1,74 (Одна целая семьдесят четыре 

сотых) процента среднегодовой стоимости 

чистых активов Фонда, а также 

Специализированному депозитарию, 

Регистратору, Аудиторской организации и 

Оценщикам в размере не более 0,58 (Ноль